
•

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0125/2017, DE 5 DE DEZEMBRO DE 20n

Designa servidores para integrar a Comissão'
de Conservação de Energia do Cârnpus São
Roque do IFSP.

- O DIRETORGERAL DOCÂMPUS,SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais e; considerando a Portaria n° 3:903, de -lde novembro de 2015,

RESOLVE

Art. 10
- DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituírem a Comissão

Interna de Conservação de Energia (CICE) do Câmpus São Roque do IFSP:

- Jean Louis Rabelo de, Morais
- Leonardo Pretto de Azevedo
- Luiz Felipe Borges Martins
- Ricardo dos Santos Coelho

·~A ,.
RICARriT'aS -S'ANMs COELHO

."


